ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

Seção do Estado da Bahia
GGGAAABBBIIINNNEEETTTEEE   DDDAAA   PPPRRREEESSSIIIDDDÊÊÊNNNCCCIIIAAA

  1

PORTARIA nº 0052/2014 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de suas
atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da
Seccional, resvolve nomear como membros da Comissão de Direitos e Prerrogativas
os advogados Diego Goés Lima – OAB/BA Nº. 25809, Fabrício Muti Effren –
OAB/BA nº. 29590, Jaqueline Santos Pimentel – OAB/BA Nº. 27892, João Lima de
Souza – OAB/BA Nº. 26254, Maria Margarida Pinto Rocha – OAB/BA Nº. 29775,
Mateus Cardoso Coutinho – OAB/BA Nº. 24952, Tereza Cristiane Cordeiro de
Oliveira – OAB/BA Nº. 16311, Victor de Assis Gurgel – OAB/BA Nº. 25850 e Yuri
Alves Bastos – OAB/BA Nº. 25855, como membros da referida Comissão e os
advogados Constantino  Santos Palmeira- OAB/BA nº. 33922 e Lorena Macedo
Oliveira Silva – OAB/BA nº. 42030, como seus membros Colaboradores.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 28 de Maio de 2014.

LUIZ VIANA QUEIROZ

Presidente – OAB/BA